${IDS1}
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	${IDS2}

[bookmark: chuong_pl_4_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ
[bookmark: chuong_pl_4_name_name][bookmark: _GoBack]CẤP LẠI GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG TRONG PHẠM VI BẢO VỆ
CÔNG TRÌNH THUỶ ĐIỆN
Kính gửi:
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;
- Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang.

Tên tổ chức, cá nhân xin cấp giấy phép: ${IDS3}
Địa chỉ: ${IDS4}
Số điện thoại: ${IDS5} Số Fax: ${IDS6}
Đang tiến hành các hoạt động trong phạm vi bảo vệ công trình thủy điện tại vị trí theo giấy ${IDS14}
Đề nghị được cấp giấy phép cho các hoạt động trong phạm vi bảo vệ của công trình thủy điện ${IDS7} do ${IDS8} quản lý với các nội dung sau:
- Tên các hoạt động: ${IDS9}
- Nội dung: ${IDS10}
- Vị trí của các hoạt động: ${IDS11}
- Thời hạn đề nghị cấp phép: ${IDS12}
Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang xem xét và cấp phép cho ${IDS13} thực hiện các hoạt động trên.
Chúng tôi cam kết hoạt động đúng phạm vi được phép và tuân thủ các quy định của giấy phép.

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
(Ký tên, đóng dấu, ký và ghi rõ họ tên)